

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		(6) Wymiana okien , Kobylin , ul.Piłsudskiego 16						
1 d.1	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, sta- wych obmiar = <piętro-od ulicy>1.40*4 5.60 <piętro-od podwórza>1.40*1 1.40 RAZEM 7.00m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	4.7600				
2 d.1	KNR 0-19 0930-09 analogia	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne stylowe o pow. do 2.0 m2 obmiar = PIĘTRO : <sanitariat>1.00*1.65*1 1.65 <P.Kęsy Zdźsław>1.00*1.65*2 3.30 <P.Grząbka Wioletta>1.00*1.65*1 1.65 A (suma częściowa) ----- 6.60 RAZEM 6.60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 9.14r-g/m ²	r-g	60.3240				
2*		-- M -- Dyble stalowe fi 10x150 mm 6szt/m ²	szt	39.6000				
3*		Pianka poliuretanowa 0.33kg/m ²	kg	2.1780				
4*		Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon" 0.06kg/m ²	kg	0.3960				
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00235t/m ²	t	0.0155				
6*		Sucha zaprawa szpachlowa "Atlas Rekord" 4.22kg/m ²	kg	27.8520				
7*		Płyta gips. karton.zwykła gr.9,5 mm 0.91m ² /m ²	m ²	6.0060				
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1.5000				
9*		Okno drewniane stylowe o wym. zew. 100x165 cm 4szt	szt	4.0000				
10*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06m-g/m ²	m-g	0.3960				
3 d.1	KNR 0-19 0930-09 analogia	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne drewniane (zespolo- ne) o pow. do 2.0 m2 obmiar = 1*1.00*1.65 = 1.65m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 9.14r-g/m ²	r-g	15.0810				
2*		-- M -- Dyble stalowe fi 10x150 mm 6szt/m ²	szt	9.9000				
3*		Pianka poliuretanowa 0.33kg/m ²	kg	0.5445				
4*		Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon" 0.06kg/m ²	kg	0.0990				
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00235t/m ²	t	0.0039				
6*		Sucha zaprawa szpachlowa "Atlas Rekord" 4.22kg/m ²	kg	6.9630				
7*		Płyta gips. karton.zwykła gr.9,5 mm 0.91m ² /m ²	m ²	1.5015				
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1.5000				
9*		Okna PCVo wym. zew. 100x165 cm (P.Grząska Wio- letta) OKNO Z ODZYSKU 1szt	szt	1.0000				Mi
10*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06m-g/m ²	m-g	0.0990				
4 d.1	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, dłu- gości ponad 1 m obmiar = 4+1 = 5.00szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.12r-g/szt	r-g	10.6000				
		-- M --						

<i>Lp.</i>	<i>Podsta- wa</i>	<i>Opis</i>	<i>jm</i>	<i>Nakłady</i>	<i>Koszt jedn.</i>	<i>R</i>	<i>M</i>	<i>S</i>
2*		Zaprawa cementowa M-7 0.013m³/szt	m³	0.0650				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M5)	%	1.5000				
4*		Podokienniki drewniane o wym. 35x130 cm 4szt.	szt.	4.0000				
5*		Podokiennik PCV - MATERIAŁ Z ODZYSKU 1szt	szt	1.0000				Mi